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LEGO SUPER HEROES 11206
Spidey na motocyklu kontra
Rhino

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 11206

Kod EAN 5702018062456

Ilość klocków 61 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 4+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi konstrukcyjnemu Spidey na motocyklu kontra Rhino (11206) dla chłopców i dziewczynek w wieku od
czterech lat dzieci wcielą się w superbohatera. Minifigurki Spidey’ego i Rhino oraz motocykl w kształcie pająka sprawiają, że
ten zestaw konstrukcyjny to świetna okazja do rozwijania kreatywności. Dzieci pomagają Spidey’emu odzyskać skradziony
niebieski klejnot, unikają latających pizz wystrzeliwanych z pieca Rhino i łapią Rhino w gigantyczną pajęczą pułapkę, która
pasuje również do motocykla. Zaprojektowany z myślą o początkujących konstruktorach, ten zestaw konstrukcyjny jest pełen
detali, które inspirują dzieci do nieograniczonej, kreatywnej zabawy. To doskonały prezent na urodziny lub inną okazję dla
fanów serialu Spidey i super-kumple. Zestaw zawiera kolorowe ilustrowane instrukcje, duże klocki startowe oraz osobne
woreczki zawierające po jednym modelu do zbudowania, dzięki czemu budowanie jest szybkie i przyjemne. A dzięki aplikacji
LEGO Builder dzieci mogą budować z pewnością siebie. Mogą w niej powiększać modele, obracać w 3D i śledzić postępy dzięki
prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się z 61 elementów.

Spidey na motocyklu — wkrocz do świata superbohaterów dzięki zestawowi LEGO® ǀ Marvel Spidey i super-kumple
Spidey na motocyklu kontra Rhino dla chłopców i dziewczynek w wieku od czterech lat
Minifigurki Spidey’ego i Rhino — zainspiruj młodych konstruktorów i fanów Marvela zabawką zawierającą dwie
minifigurki, motocykl i klocek startowy LEGO®, dzięki któremu budowanie będzie szybkie i przyjemne
Buduj i baw się — rozbudź wyobraźnię dzieci niekończącymi się przygodami superbohaterów, aby budowały i bawiły
się w odgrywanie ról dzięki zestawowi z bohaterem i złoczyńcą
Akcja na kołach rodem z Marvela — dzieci pomagają Spidey’emu odzyskać skradziony niebieski klejnot, unikają
latających pizz wystrzeliwanych z pieca Rhino i łapią Rhino w gigantyczną pajęczą pułapkę
Prezent dla fanów Spidey’ego — ten zestaw z superbohaterem to świetny prezent na urodziny lub inną okazję dla
dzieci w wieku od czterech lat, które uwielbiają zabawki ze Spider-Manem i praktyczną, pobudzającą wyobraźnię
zabawę
Więcej zabawy ze Spidey’em — zainspiruj fanów serialu Disney Jr. i Disney+ Spidey i super-kumple szeroką gamą
zestawów do budowania i zabawy, zaprojektowanych tak, aby rozbudzić pasję wszystkich młodych superbohaterów
Zestaw dla przedszkolaków— zestawy LEGO® dla dzieci w wieku od czterech lat wprowadzą Twoje dziecko w świat
ulubionych postaci z filmów i seriali oraz bohaterów życia codziennego
Wymiary — motocykl w tym 61-elementowym zestawie ma 7 cm wysokości, 12 cm długości i 7 cm szerokości
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